PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL, Estado de São Paulo,
através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não
houve inscritos deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e CONVOCA para
as provas do Processo Seletivo Nº 001/2022 que serão realizadas no dia 13 de
fevereiro de 2022, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 13/02/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Auxiliar de Enfermagem
Biomédico
Enfermeiro

Local de prova:

- Escola Municipal Noé Alves Ferreira, localizada na Rua Coronel Sebastião Marcondes
da Silva, nº 149, Centro – Santo Antônio do Pinhal/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as dependências
do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santo Antônio do Pinhal, 08 de fevereiro de 2022.

Anderson José Mendonça
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Noé Alves Ferreira - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADEÍDE AUGUSTA DA SILVA 1771182090381269 Biomédico

ALEX ALVES DE JESUS TOLEDO 4327243450381336 Enfermeiro

AMANDA DE CASTRO GAMA 4855624550381038 Biomédico

ANA PAULA D'ALMEIDA BESTEIRO 1830019160381068 Enfermeiro

BRUNA GREICY GUIMARAES BATISTA 4142984570379742 Auxiliar de Enfermagem

BRUNA OLIVEIRA FRANÇA DA SILVA 4178926030381476 Biomédico

BRUNO JOSE ALVES 463497288310379770 Auxiliar de Enfermagem

CAMILA BERTI PEREIRA 4363890710379308 Auxiliar de Enfermagem

CATIA ARQUINO LOPES 3401940170381178 Auxiliar de Enfermagem

CÉLIA RAIMUNDA DA SILVA 3050091630381595 Biomédico

CELMA CRISTINA DOS SANTOS CRUZ 25016193X0379393 Enfermeiro

CRISTIANO GOMES TENÓRIO 81749000381313 Enfermeiro

DAISA MONTE SIAO 5976642620380074 Auxiliar de Enfermagem

DULCE SILVEIRA ARMANDO 1446056010381402 Enfermeiro

ÉDER ALEXANDRE DE GUSMÃO 3664100400381217 Enfermeiro

EDUARDA CESAR DA LUZ OLIVEIRA 5015849480380773 Biomédico

16Qtd. Candidatos:

Página 1 de  4

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Noé Alves Ferreira - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

EIRYU KUBOTA 3833415650381560 Enfermeiro

ERICA GOULART DE OLIVEIRA 2743269050381400 Enfermeiro

ETEL RIBEIRO DOS SANTOS 69432460381227 Enfermeiro

FELIPE CARDOSO FERREIRA 5789733640380740 Biomédico

FERNANDO SILVERIO DE SOUZA 423006410380163 Enfermeiro

GABRIELA PEREIRA OLIVEIRA DA SILVA 4902107760379155 Biomédico

GABRIELE SILVA LIMA 53407246X0381509 Biomédico

GISELE BERTI DE TOLEDO PEREIRA DOS SANTOS 3266631740381303 Auxiliar de Enfermagem

GISELE DE OLIVEIRA ALVES 38260846X0381342 Biomédico

HELENA MARIA DE ANDRADE 186091400381574 Auxiliar de Enfermagem

IDILAINE DE PAULA 2304296090379554 Enfermeiro

JAQUELINE BRONZATTI ALVES 4681532380381199 Biomédico

JÉSSICA TEREZA GUEDES DE OLIVEIRA MORAES 4388409990381375 Biomédico

JOÃO VITOR ALCÂNTARA DA COSTA 3682499790379625 Biomédico

JOÃO VITOR MOREIRA 5919425980380109 Biomédico

JONATHAS BARBOSA SILVA 398350190381561 Auxiliar de Enfermagem

JORGE ROSA DA SILVA 37621512030379397 Auxiliar de Enfermagem

17Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Noé Alves Ferreira - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

JOSÉ SÉRGIO LEITE FILHO 5229510410379299 Enfermeiro

JULIANE MARIE SILVA DE AVELAR 4715162960381006 Auxiliar de Enfermagem

KAREN CRISTINA PINTO 38458486X0379751 Biomédico

KAREN VIVIANE DA SILVA 5966626220379412 Auxiliar de Enfermagem

KEILA ANDREIA DE MORAES LIBERTINI 2827540400381220 Enfermeiro

KEILA IMIDIO DE OLIVEIRA 4842559270380983 Enfermeiro

KELLY CRISTINA DA SILVA SANTOS 4533591030381239 Auxiliar de Enfermagem

LARISSA CAROLINE MOREIRA DA SILVA 5342686630381431 Biomédico

LARISSA GUEDES RODRIGUES 3727606610379333 Biomédico

LEANDRO DO PRADO CAMARGO 5378784030381299 Enfermeiro

LETÍCIA LOPES SANCHEZ 4851307130380906 Enfermeiro

LUANA ARAUJO DA SILVA 5399822090379566 Biomédico

LUANA MONARA SILVA MOREIRA 5619075500381078 Enfermeiro

MAIARA DE SOUZA ALVES 3970148670380229 Biomédico

MARCELA CARIOCA BATISTA 197298030381115 Enfermeiro

MARCELO TEIXEIRA NUNES 2014459430381502 Enfermeiro

MARCIA VERONICA MIRANDA 3283765650379529 Auxiliar de Enfermagem

17Qtd. Candidatos:

Página 3 de  4

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Noé Alves Ferreira - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MARIA HELENA GOMES GALVAO 3094582490381311 Biomédico

MARIA LUIZA FRALEONI 2679364240381271 Auxiliar de Enfermagem

MARIANA DE DEUS SOUSA 4070551500380951 Biomédico

MARIA VERÔNICA DA SILVA 2824391460380260 Enfermeiro

MIRIAN EVELIN GOMES 4602230690381493 Enfermeiro

NATHALIA SOMBRA BASAGNI 4441269460381221 Biomédico

PÂMELA 40000689030380928 Biomédico

RAQUEL EDMERE GOMES CASSIANO 2944731420379389 Auxiliar de Enfermagem

REGINA APARECIDA DE OLIVEIRA 270783570380302 Auxiliar de Enfermagem

RENAN FLÁVIO MENECUCCI 3363295560381172 Auxiliar de Enfermagem

RICARDO DA SILVA BRAGA 1870524140381222 Biomédico

ROBERTA DE FATIMA SANTOS 368345270380369 Auxiliar de Enfermagem

SABRINA DA SILVA COSTA OLIVEIRA 3542532810381520 Enfermeiro

SHEINA NICELLI VENÂNCIO RIBEIRO 208665820379251 Enfermeiro

TIAGO DO AMARAL SILVA 363555828190380094 Auxiliar de Enfermagem

VICTÓRIA DOS SANTOS CARDOSO SANTHIAGO 4999351720381004 Enfermeiro

YEDA EMILY CASTRO DA SILVA 3688071980379562 Biomédico

17Qtd. Candidatos:

67Total